

Salmark Holding ApS

Drosselvej 57 C, 2. th.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30899903

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

Dirigent



Navn: Morten Stein Salmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salmark Holding ApS
Drosselvej 57 C, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30899903

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Morten Stein Salmark, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at foretage investeringer i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 631 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedskapitalen er i året reetableret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(5)
Driftsresultat		(5.625)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		602.903	(4)
Andre finansielle indtægter	1	67.432	83
Andre finansielle omkostninger	2	(28.993)	(49)
Resultat før skat		635.717	25
Skat af årets resultat	3	(4.700)	(1)
Årets resultat		631.017	24
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Overført resultat		529.817	24
		631.017	24

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.008.042	342
Udskudt skat		1.254	2
Tilgodehavender		<u>1.009.296</u>	<u>344</u>
Likvide beholdninger		<u>2.167</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.011.463</u>	<u>348</u>
Aktiver		<u>1.011.463</u>	<u>348</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		174.433	(355)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		400.633	(230)
Skyldig selskabsskat		3.715	0
Anden gæld		607.115	578
Kortfristede gældsforpligtelser		610.830	578
Gældsforpligtelser		610.830	578
Passiver		1.011.463	348
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(355.384)	0	(230.384)
Årets resultat	0	529.817	101.200	631.017
Egenkapital ul- timo	125.000	174.433	101.200	400.633

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.432	83
	67.432	83
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.993	49
	28.993	49
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.715	0
Ændring af udskudt skat	985	1
	4.700	1
4. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo		89.912
Kostpris ultimo		89.912
Af- og nedskrivninger primo		(89.912)
Af- og nedskrivninger ultimo		(89.912)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Nedskrivninger primo	(500.000)
Andel af årets resultat	602.903
Andre reguleringer	(602.903)
Nedskrivninger ultimo	(500.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder omfatter:					
Frederiksberg Dy- reklinik & Spa ApS	Frederiksberg	ApS	100,0	(429.716)	602.903

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en national sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet en indeståelseserklæring over for datterselskabet Frederiksberg Dyreklinik & Spa ApS, der er uopsigelig frem til 1. oktober 2017.
